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Znak sprawy: DE.332.5.2024





Chełm, dnia 04.12.2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości powyżej progów unijnych, na dostawę ambulansu sanitarnego dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ. Znak sprawy: DE.332.5.2024, ogłoszonego w dniu 07.11.2024 r., numer ogłoszenia 679400-2024.
Zgodnie z art. 284 w/w ustawy, Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1. Czy Radioodtwarzacz fabryczny winien być wyposażony w funkcję Bluetooth  oraz gniazdo USB pozwalające kierowcy na szybkie i bezpieczne łączenie się z urządzeniami mobilnymi typu telefon komórkowy, mapy, bazy danych itp. oraz sterowanie pod kołem kierownicy, co podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem  ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie określił jakie funkcje powinno posiadać radio samochodowe. Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans typ kontener  typ B spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą z manualną skrzynią biegów i z DMC 3,5 t ?

Wyjaśniamy, że w/w ambulans ma zdecydowanie niższą cenę oraz wymaga kierowcy z kategorią prawa jazdy B.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem w pkt. VI ppkt 5 klimatyzacja przedziału medycznego i kabiny kierowcy na być automatyczna, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę  ?

Wyjaśniamy, że klimatyzacja automatyczna  jest to automatycznie sterowany układ klimatyzacji, który większość procesów związanych z chłodzeniem oddaje w ręce komputera. Regulacja przez użytkownika ogranicza się do określenia poziomu pożądanej temperatury na elektronicznym wyświetlaczu. To komputer, samodzielnie dopasowuje kierunek i siłę nawiewu powietrza, w taki sposób, żeby zapewnić jak największy komfort. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
Pytanie nr 4. Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. oraz za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami płaci Zamawiający ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 5. Zamawiający wymaga wskaźnika zużycia klocków hamulcowych, co jest rozwiązaniem stosowanym wyłącznie w samochodach jednej marki. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z tego wymogu ?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6. Prosimy o uszczegółowienie zapisu w paragrafie 13 projektu umowy w punkcie 1 i określeniu zwłoki w dniach , tygodniach itp.?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dokonuje zmian paragrafu 13 pkt 1 projektu umowy.
Pytanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans nie wyposażony w autoalarm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód bazowy posiadający kartę gwarancyjną oraz książkę obsługi prowadzone wyłącznie  w formie elektronicznej przez producenta ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9. Czy Zamawiający wymaga, aby belka przednia i tylna posiadała orurowanie      ( zabezpieczenie przed  uderzeniami gałęzi itp. ) chroniące ją przed uszkodzeniem ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 10. Prosimy o podanie sposobu dostawy, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 11.   Czy Zamawiający dopuszcza dostawę do 150 dni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.  
Pytanie nr 12. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie  nr 11 prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszcza się do podpisanej umowy podpisanie aneksu ze zmianą tj. wydłużeniem terminu dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, na które nie miał wpływu  ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.  
Pytanie nr 13. Prosimy o dopuszczenie złożenia do oferty Deklaracji Zgodności aktualną z normą  PN EN 1789 zamiast Certyfikatu Jednostki Notyfikowanej  ?

Wyjaśniamy, że Zamawiający ma możliwość weryfikacji przedmiotu dostawy i odmowy przyjęcia ambulansu nie spełniającego wymogów SWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.  Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14. Prosimy o potwierdzenie , że ambulans musi posiadać pełnowymiarowe koło zapasowe 

( felga + opona )  zainstalowane pod autem lub innym miejscu dedykowanym przed producenta ?
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 15. Wobec faktu, że ambulanse są narażone na kolizje i wypadki o wiele bardziej niż inne pojazdy ruchu drogowego, dlatego znakomitym rozwiązaniem poprawiającym bezpieczeństwo , jest szyberach, który oprócz doświetlania i  wentylacji pełni funkcję wyjścia ewakuacyjnego.   
Norma PNEN 1789 w zakresie wentylacji w pkt 4.4.6.1 absolutnie nie wskazuje na szyberdach, jako element mający zapewnić właściwą wymianę powietrza oraz doświetlenie przedziału pacjenta.

Natomiast w pkt 4.3.5.2 przytoczona norma określa dach, jako wyjście ewakuacyjne/awaryjne.

Dlatego chcemy zapytać, czy Zamawiający wymaga,  aby ambulans posiadał szyberdach (okno dachowe ) i aby  stanowił on jednocześnie wyjście ewakuacyjne. 

Aby tak było szyberdach musi posiadać minimalne wymiary 500 x 900 mm zgodnie z wymogami  Regulaminu nr 17 EKG ONZ 1.3 czy takiego okna dachowego oczekuje Zamawiający  ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga. 
Treść pytań oryginalna.

Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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